



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ไฮโวลท์ พลัส เอ็นจิเนียริง จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๑๑๓/๒๔

แขวงอรุณอมรินทร์ เขตบางกอกน้อย กรุงเทพมหานคร ๑๐๗๐๐

โทรศัพท์ ๐-๒๐๔๐-๕๗๗๑

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๕๕๑๒๙๑๑๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๖ ร๐๗๓๗๐

วันที่ 21.01.2564

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๕๐๖

ตามที่ บริษัท ไฮโวลท์ พลัส เอ็นจิเนียริง จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	1-02-005-0000 CABLE,AERIAL,AL.1x50 SQ.MM.	๒,๐๐๐	Meter	๑๑๐.๒๑	๒๒๐,๔๒๐.๐๐
๒	1-02-007-0002 CABLE,AL,750 V,50 SQ.MM.TIS.293	๒,๐๐๐	Meter	๓๕.๓๑	๗๐,๖๒๐.๐๐
๓	1-02-007-0004 CABLE,AL,750 V,95 SQ.MM.TIS.293	๓,๐๐๐	Meter	๖๔.๒๐	๑๙๒,๖๐๐.๐๐
(สี่แสนแปดหมื่นสามพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๔๘๓,๐๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๑,๖๔๐.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๑๔,๖๔๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถึ่จากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 5 สิงหาคม 2564
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

จุฬาลักษณ์ ทรัพย์ทวี

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจางนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๗๗๓๗๑๓๕๔ ชื่อพัสดุ เพื่อใช้งานติดตั้งให้ผู้ใช้ไฟ ของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดเชียงใหม่ และ การไฟฟ้าในสังกัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายบุญยัง สืบบัวแก้ว)

รจก. (ล) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.ชม.

วันที่.....

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

กรมการไฟฟ้า

วันที่ 29 ก.ค. ๖4

เลขที่โครงการ ๖๔๐๗๗๓๗๑๓๕๔

เลขคู่สัญญา ๖๔๐๗๑๔๓๒๒๘๒๑



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001907370
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 ก.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟจ.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตุอ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ไฮโวลท์ พลัส เอ็นจิเนียริง จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
113/29
ถ.บรมราชชนนี
แขวงอรุณอมรินทร์ เขตบางกอกน้อย
จ.กรุงเทพมหานคร 10700

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว

ลงชื่อ
วันที่

จุดจัดส่ง แผนกคลังพัสดุหลักจังหวัดเชียงใหม่
กำหนดส่งของไม่เกินวันที่

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อพัสดุ จำนวน 3 รายการ ใช้งานผู้ใช้ไฟ ของ กฟจ.ชม. และ กฟฟ. ในสังกัด

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-02-005-0000 CABLE,AERIAL,AL 22 KV. 1X50 SQ.MM.	2,000.000 เมตร	103.00	206,000.00
2	1-02-007-0002 CABLE,AL,750 V,50 SQ.MM. TIS.293	2,000.000 เมตร	33.00	66,000.00
3	1-02-007-0004 CABLE,AL,750 V,95 SQ.MM. TIS.293	3,000.000 เมตร	60.00	180,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายบุญยง สังข์แก้ว)
รองผู้จัดการ (บริการลูกค้า) รักษาการแทนผู้จัดการ
ตำแหน่ง(Position) : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายบุญยง สังข์แก้ว)
รองผู้จัดการ (บริการลูกค้า) รักษาการแทนผู้จัดการ
ตำแหน่ง(Position) : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่(Date)

อภินันท์ ทรัพย์น้อย
กมลพร หิวน



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001907370
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 ก.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	452,000.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	452,000.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	31,640.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	483,640.00
(Grand Total Include VAT)	

(สี่แสนแปดหมื่นสามพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายบุญยัง สืบบัวแก้ว)
รองผู้จัดการ (บริการลูกค้า) รักษาการแทนผู้จัดการ
ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายบุญยัง สืบบัวแก้ว)
รองผู้จัดการ (บริการลูกค้า) รักษาการแทนผู้จัดการ
ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

รวมทอน

29 ก.ค. 64